
1 

Dodatek č. 1 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje 

k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2016 

číslo: D/0209/2016/SOC 

uzavřený podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Zlínský kraj 

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

IČ: 70891320 

jednající: Mgr. Taťánou Valentovou Nersesjan, členkou Rady Zlínského kraje, na základě zplnomocnění 

Radou Zlínského kraje dne 23. 11. 2015, usnesením č. 0961/R23/15 

bankovní spojení: 2786182/0800, Česká spořitelna, a.s. 

(dále jen „Kraj") 

 

a 

 

Charita Vsetín 

se sídlem: Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín 1 

IČ: 44740778 

právní forma: právnická osoba – církevní organizace 

jednající: Věrou Dulavovou, ředitelkou 

bankovní spojení: 563344851/0100, Komerční banka, a.s. 

zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob, číslo evidence 8/1-02-726/1996 

(dále jen „Poskytovatel sociální služby“) 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

Kraj a Poskytovatel sociální služby se dohodli v souladu s článkem XI. Veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 

na území Zlínského kraje pro rok 2016 číslo: D/0209/2016/SOC, ze dne 22. 3. 2016 (dále jen 

„Smlouva“), v souladu s Pověřením k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schváleného 

Radou Zlínského kraje dne 23. 11. 2015, č. usnesení 0961/R23/15, ve znění Dodatku č. 1 k Pověření 

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schváleného Radou Zlínského kraje dne 

20. 6. 2016, č. usnesení 0523/R12/16 (dále jen „Pověření“) a na základě rozhodnutí Ministerstva práce 

a sociálních věcí ze dne 11. 5. 2016, kterým byl vydán Dodatek č. 2 k ROZHODNUTÍ č. 1 o poskytnutí 

dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2016 ze dne 26. 1. 2016, že se Smlouva 

mění takto: 

 



2 

1. V článku II. bodu 1. Smlouvy, v článku III. bodu 1. a 2. Smlouvy a v článku V. bodu 2. Smlouvy 

se slova „v příloze č. 1 (přílohy č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (přílohy č. 2)“. 

2. V článku V. bodu 1. Smlouvy se text „6 376 100,- Kč, slovy šestmilionůtřistasedmdesátšesttisíc-

jednostokorunčeských“ ruší a nahrazuje textem „5 958 300,- Kč, slovy pětmilionůdevětsetpadesát-

osmtisíctřistakorunčeských“ a text „582 200,- Kč, slovy pětsetosmdesátdvatisícedvěstě-

korunčeských“ se ruší a nahrazuje textem „700 880,- Kč, slovy sedmsettisícosmsetosmdesát-

korunčeských“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši 172 600,- Kč, slovy jednostosedmdesátdvatisícešestsetkorunčeských 

poskytnutá v souvislosti s navýšením dotace je splatná nejpozději do 10 pracovních dnů 

po uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je platný a účinný dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Kraj obdrží 

tři vyhotovení a Poskytovatel sociální služby jedno vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je příloha č. 2. 

 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 

Datum jednání a číslo usnesení: 29. 6. 2016, 0766/Z22/16 

 

 

Ve Zlíně dne ……………………………. V ……………………..… dne ………………… 

 

za Kraj za Poskytovatele sociální služby 

 

 

 

 

 

 

................................................................ ....................................................................... 

Mgr. Taťána Valentová Nersesjan Věra Dulavová 

členka Rady Zlínského kraje ředitelka



Stránka 1 z 1 

 

Název poskytovatele sociální služby: Charita Vsetín

Sídlo: Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín 1

IČ: 44740778

Navýšení

Název

Výše 

(maximální 

kapacita)

Název 

(zkratka)

Minimální 

výše

Název 

(zkratka)

Minimální 

výše
Celkem

z toho: 

Minimálně 

na mzdy 

a jejich 

navýšení

Celkem

z toho: 

Minimálně 

na mzdy 

a jejich 

navýšení

Celkem

z toho: 

Minimálně 

na mzdy 

a jejich 

navýšení

Celkem*

1 Denní stacionáře 1424535 Stacionář Magnolia Ambulantní Senioři SO ORP Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka 

v přímé péči

2,23 B 1 317 - - 608 800 79 700 349 380 31 920 232 920 21 280 26 500

2
Nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež
1718636 NZDM Zrnko Ambulantní Rodiny s dětmi SO ORP Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka 

v přímé péči

3,00 E 1 991 - - 1 070 000 97 700 642 000 58 620 428 000 39 080 0

3 Sociální rehabilitace 2282282
CAMINO sociální 

rehabilitace
Ambulantní

Osoby 

se zdravotním 

postižením

SO ORP Valašské 

Klobouky, 

SO ORP Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka 

v přímé péči

4,21 D 2 095 F 9 885 600 80 880 885 600 80 880 0 0 0

4 Pečovatelská služba 4540308

Charitní 

pečovatelská služba 

– Vsetín

Terénní Senioři

SO ORP Valašské 

Meziříčí, 

SO ORP Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka 

v přímé péči

12,80 C 11 345 - - 2 696 700 351 400 1 548 540 141 360 1 032 360 94 240 115 800

5 Osobní asistence 6560768
Osobní asistenční 

služba
Terénní Senioři

SO ORP Valašské 

Meziříčí, 

SO ORP Vsetín

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka 

v přímé péči

4,55 C 4 032 - - 697 200 91 200 400 140 36 540 266 760 24 360 30 300

* Finanční podporu týkající se navýšení lze použít pouze na mzdy a jejich navýšení.

Vysvětlivky ke zkratkám:

SO ORP = správní obvod obce s rozšířenou působností

B = Celkový počet hodin přímé péče na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok

C = Celkový počet hodin přímé péče včetně cesty na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok

D = Celkový počet hodin poskytnutých intervencí na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok

E = Celkový počet kontaktů na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok

F = Celkový počet podpořených osob na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok

Vysvětlivky k  indikátoru/ům:

Celkový počet hodin přímé péče na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok:  Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 222 dnů.

Celkový počet hodin přímé péče včetně cesty na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok:  Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 222 dnů.

Celkový počet hodin poskytnutých intervencí na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 222 dnů.

Celkový počet kontaktů na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok:  Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 222 dnů.

Celkový počet podpořených osob na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok:  Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 222 dnů.

Příloha č. 2

2. Indikátor

Maximální výše První záloha Druhá záloha

Finanční podpora (v Kč)

Poř. 

číslo

Druh 

sociální služby

Identifikátor 

sociální 

služby

Název 

sociální služby

Převažující 

forma 

poskytování

Převažující 

cílová skupina
Území

Jednotka 1. Indikátor


